

Bieterfragen

Frage 1:

In Ihrem Anhang befinden sich auch Planunterlagen im pdf. Format. Gibt es die Möglichkeit, diese Pläne im dwg. Format oder dxf. Format zu bekommen?

Antwort 1:

Da uns die o. g. Formate nicht vorliegen, können wir Ihnen die Planungsunterlagen leider ausschließlich per pdf. Format zur Verfügung stellen.

Frage 2:

Können Sie bitte mitteilen, welches Stuhl- und Möbelprogramm in der Ausschreibung gefordert wird?

Antwort 2:

Wir geben kein bestimmtes Stuhl- bzw. Möbelprogramm vor. Es muss sich nur zwingend um ausgewiesene Bibliotheksmöbel handeln.